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Reklaamimaksu kehtetuks tunnistamine

Vastu võetud 22.02.2018 nr 5

Reklaamimaks on kohalike maksude seaduse alusel kohaliku omavalitsusüksuse volikogu poolt kehtestatav
kohalik maks. Reklaamimaksu maksavad füüsilised ja juriidilised isikud omavalitsuse territooriumil
paigaldatud, samuti omavalitsuse territooriumil elunevatele ja asuvatele füüsilistele ja juriidilistele isikutele
kuuluvatena registreeritud ühissõidukitele paigaldatud kuulutustelt ja reklaamilt.
Vabariigi Valitsuse 22.06.2017 määruse nr 104 „Laeva valla, Piirissaare valla, Tabivere valla ja Tartu
valla osas haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 1995. a määruse nr 159 „Eesti
territooriumi haldusüksuste nimistu kinnitamine“ muutmine“ § 1 lõigete 1 ja 2 alusel Tartu valla moodustanud
omavalitsusüksustest oli reklaamimaks kehtestatud Tartu vallas Tartu Vallavolikogu 28. veebruari 2005
määrusega nr 3 ja Laeva vallas Laeva Vallavolikogu 29. detsembri 2005 määrusega nr 21.
Reklaamimaksult oli Tartu valla 2018. aasta eelarve 1. lugemisele esitatud eelnõus maksutulude 8,9 miljonilisest
kogumahust kavandatud laekuma 5000 eurot. Tartu valla 2017. aasta eelarves oli reklaamimaksult saadavaks
tuluks kavandatud samuti 5000 eurot, tegelik laekumine oli 4604,12 eurot. Seega on reklaamimaksu osakaal
valla eelarves minimaalne, kuid maksu administreerimine annab maksust saadavat tulu silmas pidades
ebaproportsionaalselt suure halduskoormuse maksukohuslastele ja maksuhaldurile.
Laeva valla 2017. aasta eelarvesse ei olnud laekumisi reklaamimaksult kavandatud, samuti ei olnud 2017. aastal
reklaamimaksult tegelikke laekumisi.
Kohalike maksude seaduse § 2 lõike 1 ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 2
alusel Tartu Vallavolikogu määrab:

§ 1. Tunnistada kehtetuks Tartu Vallavolikogu 28. veebruari 2005 määrus nr 3 „Reklaamimaksu kehtestamine”.

§ 2. Tunnistada kehtetuks Laeva Vallavolikogu 29. detsembri 2005 määrus nr 21 „Reklaamimaksu kehtestamine
Laeva valla territooriumil“.

§ 3. Määrus jõustub kolmandal päeval pärast avaldamist Riigi Teatajas. Määrust rakendatakse tagasiulatuvalt
alates 1. jaanuarist 2018.
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